重点报道 行业动态 精彩论文 统计资料 质量标准 国际交流 供求信息

  通用塑料 工程塑料 包装薄膜 塑料建材 塑料机械 塑料助剂 再生利用

协会简介| 组织机构 | 加入协会 | 领导讲话 | 专家委员会 | 集成网络会员 | 会员动态 | 塑协通讯 | 主办展览

● 中国塑协重点报道

中 国 塑 协 镀 铝 膜 专 委 会

中塑镀铝专〔2014〕第3号

关于召开2014 镀膜行业市场与技术发展论坛

暨镀铝膜专委会第二届会员大会的通知
  文章加入时间：2014年7月

各有关单位：

  您好！

  自中国塑料加工工业协会镀铝膜专委会2013年9月13日在山东青州召开规模超过130人的“2013镀铝

膜行业发展峰会”以来，镀膜行业的情况发生了很大的变化。

  为了交流行业信息，推广新技术、新设备、新材料，鼓励技术创新，使得行业经济增长由增量型向

技术创新型转变，，经研究，中国塑协镀铝膜专委会决定于2014年9月23-25日在山东青州召开

“2014 镀膜行业市场与技术发展论坛暨镀铝膜专委会第二届会员大会”，内容范畴覆盖镀铝膜和镀铝

纸，会议规模约200人。本次论坛同时举行中国塑协镀铝膜专委会理事会换届大会。本次论坛由潍坊弘

润包装材料有限公司、青州市金青云新材料有限公司协办，青州市宝丰镀膜科技有限公司承办，山东鹏

程特种陶瓷有限公司赞助。

  现将会议有关事项通知如下：

  一、会议主要内容

  1、 中国塑协镀铝膜专委会第一届工作报告；

  2、 镀铝膜专委会第二届一次会员大会暨理事会换届

  3、 全国镀铝膜行业市场形势分析；

  4、 全国镀铝纸行业现状与市场前景；

  5、 大型镀铝企业技术创新与产品创新探讨；

  6、 中小型镀铝膜生产经营策略；

  7、 青州市镀膜行业发展现状与发展战略；

  8、 新一代高效节能镀膜机介绍

  9、 涂布技术介绍

  10、 镀铝膜和镀铝纸的分切技术

  11、 镀铝用氮化硼导电陶瓷蒸发舟介绍

  12、 真空镀铝用铝丝介绍

  13、 CPP镀铝基材介绍

  14、 BOPET镀铝基材介绍

  15、 BOPP镀铝基材介绍

  16、 12月15日广州“2014 中国国际塑料新材料、新技术、新装备、新产品展览会”展览会介绍

  17、 参观青州市宝丰镀膜科技有限公司、潍坊弘润包装材料有限公司、青州市金青云新材料有限

公司等有关企业

  二、会议日期和地点

  2014年9月23日报到，24日开会，25日参观。报到地点：青州银座佳悦酒店，地址：山东省青州市

海岱中路3999号。酒店联系电话：0536-3509999，联系人：王经理，手机：18678080281。

  交通线路：1）青州火车站距离酒店约12.5公里，乘坐出租车正常15分钟可到酒店；2）青州客运站

距离酒店约4.8公里，乘坐出租车正常10分钟可到酒店；3）潍坊机场距离酒店约55公里，乘出租车正常

50分钟可到达酒店；4）济南机场距酒店约120公里，乘青州大巴车到站下车，乘出租车正常约10分钟可

到达酒店。青州大巴车济南机场P15停车区发车时间：11：20 、13：20、15：30、17：30、19：30。

  会议期间，青州市宝丰镀膜科技有限公司等当地企业将尽可能安排接站，具体将根据报名情况进行

安排。

  三、参加人员

  1、国内镀铝膜、镀铝纸生产企业的负责人；

  2、为镀铝膜、镀铝纸配套的原辅材料、设备与零部件企业；

  四、收费情况

  本次会议由青州市宝丰镀膜科技有限公司承办，镀铝膜、镀铝纸生产企业免收会务费（含就餐

等）。

  设备、零部件、原辅材料等配套企业收费包括以下两个部分：

  1、有意广告与发言单位收费：每单位3000元，包括在会刊上刊登一幅竖幅广告，企业宣传册放入

会议资料袋中，10分钟发言。

  2、每人收取800元会务费（包括就餐、会议资料等）。

  住宿费用由各会议代表自己承担，房间价格：高级双人房 268 元／天，高级大床房 268元／天。

  参加者请于8月30日前将会议回执表(见附件)通过传真或电子邮件等方式返回我协会镀铝膜专委

会，专委会联系方式如下：

  联系人：孙冬泉  黄光远  郭书丽  王佳仁

  电  话： 010-68679752，68697510，68698234

  手  机： 13522995809（孙）18800118827（黄）18210186251（郭）

  传  真： 010-68691047  68693389

  E-mail： ppack@126.com  ppack@ppack.cn

  附件：参加2014镀膜行业市场与技术发展论坛 回执表

中国塑料加工工业协会

镀铝膜专委会

二〇一四年七月十八日

文章摘编自：中国塑料加工工业协会镀铝膜专委会

相关新闻：

关闭窗口

  中国塑协版权与免责声明：

  ①凡本网注明“来源：中国塑协”的所有作品，版权均属于中国塑料加工工业协会。

  ② 如因作品内容、版权和其它问题需要同本网联系的，请在两周内进行。 ※ 联系电话：(010)

65122056、65281529 电子信箱：xulin@cppia.com.cn 联系人：许琳

| 欢迎投稿 | 版权与免责 | 关于我们 | 设为首页 | 在线联系 | 友情链接 |

备案：京ICP备05028612号

声明：中国塑料加工工业协会版权所有

地址：中国北京东长安街6号（北京饭店对面）

传真：（010）65278590

电话：(010)65122056、65281529

信箱：cppia@cppia.com.cn

互换连接信箱：webmaster@cppia.com.cn